

Lionox Holding ApS

H.C. Ørsteds Vej 23, 3. th., 1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 10 12 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2019.

Conni Liang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lionox Holding ApS H.C. Ørsteds Vej 23, 3. th. 1879 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 38 10 12 34
	Stiftet: 10. oktober 2016
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Yanan Wu Conni Liang
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Lionox Properties A/S, Frederiksberg Lionox Entertainment ApS, Frederiksberg Lionox Energy and Engineering ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 249 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	10/10 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	18.117	-58.005
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	231.459	53.067
1 Øvrige finansielle omkostninger	-834	0
Resultat før skat	248.742	-4.938
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	248.742	-4.938
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	284.527	53.067
Disponeret fra overført resultat	-35.785	-58.005
Disponeret i alt	248.742	-4.938

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.109.527	3.778.067
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.109.527</u>	<u>3.778.067</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.109.527</u>	<u>3.778.067</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.920.470	5.461.470
Andre tilgodehavender	2.005	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.922.475</u>	<u>5.461.470</u>
Likvide beholdninger	<u>452</u>	<u>19.175</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.922.927</u>	<u>5.480.645</u>
Aktiver i alt	<u>9.032.454</u>	<u>9.258.712</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	284.527	53.067
5 Overført resultat	-40.723	-58.005
Egenkapital i alt	293.804	45.062
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.672.400	9.207.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.738.650	9.213.650
Gældsforpligtelser i alt	8.738.650	9.213.650
Passiver i alt	9.032.454	9.258.712

6 Eventualposter

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	10/10 2016 - 31/12 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	834	0
	834	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	3.725.000	0
Tilgang i årets løb	100.000	3.725.000
Kostpris 31. december 2018	3.825.000	3.725.000
Opskrivninger 1. januar 2018	53.067	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	231.460	53.067
Opskrivninger 31. december 2018	284.527	53.067
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.109.527	3.778.067
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lionox Properties A/S	Frederiksberg	100 %
Lionox Entertainment ApS	Frederiksberg	100 %
Lionox Energy and Engineering ApS	Frederiksberg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	53.067	0
Resultatandel	231.460	53.067
	284.527	53.067

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-58.005	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>17.282</u>	<u>-58.005</u>
	<u>-40.723</u>	<u>-58.005</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 40 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.